МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Центр развития ребёнка – детский сад с. Яковлевка»
 Яковлевского муниципального округа
692361, с. Яковлевка, пер. Пекарский 1, телефон 8(42371) 91-2-74

ПРИКАЗ
от  05.04.2024                                                                                          № 21/11 -а
О создании бракеражной комиссии на 2024 учебный год
В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного ассортимента продуктов питания в МБДОУ «ЦРР с. Яковлевка»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать бракеражную  комиссию в составе:
председатель: заведующий  Генералюк Альбина Евгеньевна
 члены комиссии:
Писаренко С.В. , старший воспитатель,                                                                                             Пояркова Н.А., медсестра,                                                                                                      Возняк Л.В., помощник воспитателя                                                                                             Гордеева Е.В. - завхоз
2. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты органолептической оценки приготовленной пищи.
3. Ежеквартально представлять  заведующему  отчет о результатах проведенной работы.
4. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной  комиссии МБДОУ «ЦРР с. Яковлевка», утвержденным заведующим Учреждения.
Заведующий
МБДОУ «ЦРР с. Яковлевка                                   А.Е. Генералюк

С приказом ознакомлен(а);
Писаренко С.В.-
Пояркова Н.А.-
Возняк  Л.В.-
Гордеева Е.В.-